令和 4 年 9 月 16 日

適用事業所 総務担当部課長 様
（健保事務担当者 様 扱い）

レイズネクスト健康保険組合
                      常務理事  金ヶ江 真一

創立記念日による休業について

平素は、組合事業運営にご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、当健康保険組合は主たる母体でありますレイズネクスト株式会社の就

業規則等の規定を準用することと決まっています。レイズネクスト株式会社の

創立記念日が下記日程で決まっており、当日は母体が休業となるため当組合に

ついても母体に準じ休業することとなりますのでご案内申し上げます。
当日は、貴事業所ならびに被保険者の方々にはご不便をおかけすることにな

りますが、ご理解をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

     ◎創立記念日 令和 4 年 9 月 30 日（金）

※10 月 3 日㈪ 9：00 から通常どおりの業務となります。

		2022-09-05T14:40:43+0900
	seki keiko